


EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

PİYASADA ÖNE ÇIKAN HABER BAŞLIKLARI

➢ BofA müşterileri S&P 500’deki pozisyonlarını üç hafta içinde ilk kez azalttı

➢ ABD borsasında alınan pozisyonlar, Kasım’daki seçimden sonra borsanın düşebileceğini söylüyor

➢ Japon yetkiliden faiz yönlendirmesi: Yakında artmayacak

➢ Kritik Nvidia bilançosu bugün piyasa kapanışında açıklanacak

➢ ABD’de tüketici güveni 6 ayın zirvesine yükseldi

➢ Microsoft’un maaş tablosu: Yapay zeka birimine büyük yatırım

➢ Zuckerberg, Beyaz Saray’ın Facebook’a Covid-19 içeriklerini sansürlettiğini açıkladı



TEKNİK GRAFİKEURUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.11582 – 1.11760 – 1.12002

1.11454 – 1.11124 - 1.10865

Salı günü EUR/USD, geniş piyasalarda Amerikan Doları (USD) 
üzerindeki alım baskısının hafiflemesiyle yükselişe geçti. Euro, 
haftaya başlarken son kazançlarını bir miktar geri çekmişti 
ancak piyasalarda risk iştahının artmasıyla yeniden yükseldi. 
Ancak, parite 1,1200 seviyesinin altında sıkışmış durumda ve 
Euro alıcıları bu seviyeyi aşmakta zorlanıyor.
Fed Başkanı Jerome Powell, geçen Cuma günü Jackson Hole 
Ekonomik Sempozyumu'nda yaptığı açıklamalarda, merkez 
bankasının 18 Eylül'de faiz indirim döngüsüne gireceğini 
neredeyse kesinleştirerek piyasa iştahını yeniden zirveye 
çıkardı.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKGBPUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.32413 - 1.32588 – 1.32627

1.31794 – 1.31182 – 1.30599

GBP/USD Salı günü taze bir çok yıllık zirveyi test etti ve Pound 
Sterlin, geniş çapta devam eden ABD Doları satış dalgasından 
faydalanarak 29 aylık bir zirve olan 1.3266 seviyesine ulaştı. 
Yatırımcılar, ABD Merkez Bankası'ndan (Fed) Eylül ayında faiz 
indirimi beklentisiyle pozisyon alıyorlar ve ABD Kişisel Tüketim 
Harcamaları Fiyat Endeksi (PCE) enflasyon verilerinin Cuma 
gününe kadar açıklanmayacak olması, piyasaların o zamana 
kadar önemli bir veriyle karşılaşmayacağı anlamına geliyor.
Fed Başkanı Jerome Powell, geçen Cuma günü Jackson Hole 
Ekonomik Sempozyumu'nda yaptığı konuşmada, merkez 
bankasının 18 Eylül'de faiz indirim döngüsüne gireceğini 
neredeyse kesinleştirdi ve bu durum piyasa iştahını tekrar 
zirveye taşıdı.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKUSDJPY

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

145.443 – 146.217 – 147.305

144.096 -  143.060 – 143.012

Çarşamba günü Japon Yeni (JPY), Amerikan Doları (USD) 
karşısında zayıf kalmaya devam etti. USD/JPY paritesi, Japonya 
Merkez Bankası (BoJ) Başkan Yardımcısı Ryozo Himino'nun 
temkinli açıklamalarıyla toparlanma kazançlarına tutundu. 
Himino, "BoJ, ekonomik faaliyetler ve fiyatlar konusundaki 
beklentilerinin gerçekleşeceğine dair güven arttıkça para 
politikasının gevşeme derecesini ayarlayacak" dedi.
Ancak BoJ ve Federal Rezerv (Fed) arasındaki farklı politika 
beklentileri USD/JPY paritesindeki yükselişi sınırlayabilir.
Japon Yeni için olumsuzluk, BoJ çevresindeki şahin beklentilerle 
sınırlı kalabilir; merkez bankasının faiz artırımlarına devam 
etmesi bekleniyor.

BUY SELL%60%40



TEKNİK GRAFİKXAUUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

2516 - 2529 – 2540

2494 – 2480 – 2463 

Altın fiyatı (XAU/USD), Çarşamba günü Amerikan Doları'nın 
(USD) mütevazı toparlanmasıyla birlikte momentum kaybetti. 
Ancak Orta Doğu'daki yükselen jeopolitik gerilimler, altın 
kayıplarını sınırlayabilir. Ayrıca, Fed Başkanı Jerome Powell'ın 
geçen hafta Jackson Hole Sempozyumu'nda yaptığı "faiz 
indirimine başlama zamanı geldi" sinyali, faiz getirisi olmayan 
varlıkların tutulmasının fırsat maliyetini azalttığı için değerli 
metali destekleyebilir. Yatırımcılar, ABD faiz oranları yol haritası 
hakkında ipuçları almak için Çarşamba günü Fed'in Christopher 
Waller ve Raphael Bostic'in konuşmalarına daha fazla dikkat 
edecekler. Dikkatler, Perşembe günü yayınlanacak olan ABD'nin 
ikinci çeyreği (Q2) Gayri Safi Yurtiçi Hasıla (GSYİH) ve Cuma 
günü açıklanacak olan Kişisel Tüketim Harcamaları (PCE) Fiyat 
Endeksi verilerine kayacak.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKWTI

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

77.15 – 78.04 – 79.05

75.28 – 73.79 – 73.00

West Texas Intermediate (WTI), ABD'nin ham petrol göstergesi, 
Çarşamba günü 75,10 dolar civarında işlem görüyor. WTI fiyatı, 
ABD ve Çin'deki yavaşlayan ekonomik büyüme endişeleri 
nedeniyle düşüş gösteriyor.
Conference Board tarafından Çarşamba günü yayınlanan 
verilere göre, ABD Tüketici Güven Endeksi, Temmuz ayındaki 
101,9'dan revize edilerek 103,3'e yükseldi. Ancak tüketiciler, 
işsizlik oranının geçen ay %4,3 ile neredeyse üç yılın en yüksek 
seviyesine ulaşması nedeniyle işgücü piyasası konusunda daha 
fazla endişe duyuyor.
Ayrıca Çin'deki ekonomik duruma ve gelecekteki petrol 
talebine ilişkin endişeler ham petrol fiyatını baskı altına alıyor, 
zira Çin, dünyanın en büyük petrol ithalatçısı konumunda.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKNATGAS

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

2.165 - 2.242 - 2.310

2.092 – 2.042 – 2.00

Doğal gaz vadeli işlemleri, yaz mevsimi talebinin azalmasıyla 
sert düşüş yaşadı ve kritik teknik seviyeleri kırarak düşüş 
eğilimini artırdı. Hava durumu tahminleri, ABD'nin kuzeyinde 
soğuma eğilimlerinin devam edeceğini öngörerek talebin 
azalmasına ve fiyatların daha da baskılanmasına yol 
açabileceğini gösteriyor. Yatırımcılar 1,882 dolar destek 
seviyesine odaklanmış durumda ve bazı analistler, düşüş eğilimi 
devam ederse fiyatların 1,60 dolara veya hatta 1,48 dolara 
kadar gerileyebileceğini öngörüyor.
ABD doğal gaz vadeli işlemleri, hava koşullarına bağlı talebin 
zayıflamasıyla düşüş trendini sürdürüyor. Piyasa bu hafta kritik 
teknik seviyelerin altında açıldı ve artan düşüş eğilimi fiyatların 
daha da gerilemesine yol açtı.

%30%70



TEKNİK GRAFİKDAX40

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

18765 – 18917 - 19144

18568 – 18340 - 17987

DAX %0,35 artışla 18.682 seviyesinde kapandı, yatırımcılar kilit 
Euro bölgesi ve ABD ekonomik göstergelerini bekliyor. Alman 
tüketici güveni, GfK endeksinin -22,0'ye düşmesiyle birlikte sert 
bir şekilde geriledi ve Avrupa Merkez Bankası'ndan (ECB) bir 
faiz indirimi beklentisini artırdı. Yaklaşan enflasyon verileri ve 
ABD harcama raporları, DAX'ın hareketini belirleyebilir ve faiz 
indirimi spekülasyonları ön planda olacak.
Alman GfK Tüketici İklimi Endeksi tahmini, Ağustos ayında -
18,6'dan Eylül ayında beklenmedik bir şekilde -22,0'ye geriledi.
Gelir ve ekonomik beklentiler ile satın alma isteği Ağustos 
ayında keskin bir düşüş göstererek 2024'ün üçüncü çeyreğinin 
karamsar bir şekilde sona ereceğini işaret ediyor. Bu son anket, 
ECB'nin Eylül ayında faiz indirimi yapma olasılığını artırabilir.

BUY SELL%55 %45



TEKNİK GRAFİKNQ100

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

19889 - 20216 – 20692

19372 – 19079 - 18676

Salı günkü işlem seansında, geniş piyasa endeksi ve teknoloji 
ağırlıklı Nasdaq Composite %0,2'ye yakın değer kazandı. Nvidia, 
her iki endeksi de destekleyen yaklaşık %1,5'lik bir kazanç 
sağladı. 30 hisse senedinden oluşan Dow ise sadece %0,02 
artışla ikinci rekor kapanışını gerçekleştirdi.
Wall Street, daha geniş teknoloji ve yapay zeka ticaretinin 
sürdürülebilirliğini değerlendirmek için yapay zeka ticaretinin 
lideri Nvidia'yı yakından izliyor. Yonga devi, 2024'te %159 
yükseldi ve hisse senedinin daha ne kadar yükselme potansiyeli 
olduğu konusunda sorular ortaya çıkıyor. Bugün piyasa 
kapanışında açıklanacak bilanço sonrası ralli başlaması 
bekleniyor.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKBTCUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

60165 – 61312 - 62282

57913 – 56646 - 55785

Kripto paralar Salı gününden itibaren düşüşlerini sürdürdü ve 
Asya vadeli işlemlerinin aşağı yönlü olması Bybit borsasında 
tasfiyeleri tetikledi.
Bitcoin fiyatı, Coin Metrics'e göre Çarşamba günü %5,9 düşüşle 
59.421,95 dolara geriledi. Ethereum ise %4,5'ten fazla düşerek 
2.469,50 dolara indi.
“Kripto piyasaları keskin bir şekilde düştü ve kaldıraç kaynaklı 
bir tasfiyeyi tetikledi,” dedi Swan Bitcoin Özel Müşteriler ve Aile 
Ofisleri Başkanı Steven Lubka. “Bu hareket, tüm yıl boyunca 
Bitcoin karşısında zorlanan Ethereum'un önemli bir 
düşüşüyle başlatılmış gibi görünüyor.”

SELL%35%65



RİSK - UYARI ve YASAL SORUMLULUK BEYANI

Marj üzerinden işlem gören tüm finansal ürünler, sermayeniz için yüksek derecede risk taşır. Bunlar bazı yatırımcılara uygun olmayabilir ve fazla miktarlarda fon 

kaybedebilirsiniz. Lütfen ilgili riskleri tam olarak anladığınızdan emin olun ve gerekirse bağımsız tavsiye alın. Daha fazla bilgi için RİSK UYARISI çatısı altında 

uzman kişilerden destek alın. First Global LTD. IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Yasaları uyarınca kurulmuş kayıtlı bir 

şirkettir. Tüm müşterileri doğrudan IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Komisyonuna bağlıdır. 

First Global LTD. tarafından yayınlanan herhangi bir bilgi, değerlendirme, analiz, tahmin, görüş ve diğer bilgiler (topluca “Bilgi”). First Global LTD. web 

sitelerinde, üçüncü taraf web sitelerinde, pazarlama materyallerinde, haber bültenlerinde, bireysel e-postalarda ve mektuplarda, bireysel görüşmelerde veya 

yazılı veya sözlü herhangi bir biçimde sağlanan, bir direktör, memur, çalışan veya temsilci iletişimi (toplu olarak “Yayınlar”) yalnızca bilgi amaçlı ve/veya 

pazarlama amaçlıdır. Özel olarak belirtilmedikçe, hiç bir First Global LTD. yayını herhangi bir para birimi, ürün veya finansal araç satın almak veya satmak, 

herhangi bir yatırım yapmak veya belirli bir ticaret stratejisine katılmak için teklif olarak yorumlanmamalıdır. Aksi herhangi bir şey dikkate alınmaksızın (özellikle 

belirtilmese bile), First Global LTD.’nin hiçbir yayını, bu tür bir teklifin yasa dışı olacağı bir yetki alanında teklif olarak yorumlanmamalıdır. Bu tür algılanan 

teklifler First Global LTD. tarafından üstlenilmeyecektir.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerine ilişkin olarak First Global LTD. personelince yapılacak teknik ve temel analizin kişiden kişiye farklılık arz edebileceği, bu 

analizlerde yapılan öngörülerin gerçekleşmeme riskinin bulunduğu dikkate alınmalıdır. 
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